



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30062021-228029
CG-DL-E-30062021-228029

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2447]
No. 2447]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 30, 2021/आषाढ़ 9, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 30, 2021/ASHADHA 9, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 जून, 2021

का.आ. 2638(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नंदुरबार जिले में NH752G के कि.मी. 50.20 से कि.मी.98.84 (तहसील Office, Shahade, डिस्ट्रिक्ट डिस्ट्रिक्ट) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "02 डिसेंबर, 2020 " को "दै. देशदूत (अंग्रेजी व मराठी)" और "दै. उत्तर महाराष्ट्र (अंग्रेजी व मराठी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नंदुरबार जिले में NH752G के कि.मी. 50.20 से कि.मी.98.84 (तहसील Office, Shahade, डिस्ट्रिक) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: नंदुरबार			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शहादा				
	गांव का नाम: चांदसैली				
1	110	निजी	शुष्क	0.0342	सुसरी मध्यम पाटबंधारे प्रकल्प, चांदसैली (११०)
2	119	निजी	शुष्क	0.0892	छायाबाई विलास पाटील, विलास त्रिजलाल, देना बैंक, शाखा शहादा, बैंक ऑफ बडोदा, शहादा (११९)
3	120	निजी	शुष्क	0.0897	सुसरी मध्यम पाटबंधारे प्रकल्प, चांदसैली (१२०)
4	82	निजी	शुष्क	0.0998	भारत दत्तात्रय पाटील, शरद दत्तात्रय पाटील, रमाकांत नाथु पाटील, सहकारी सोसायटी सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, शाखा ब्राम्हणपुरी सुसरी मध्यम पाटबंधारे प्रकल्प, चांदसैली (८२)
5	87	निजी	शुष्क	0.0682	प्रकाश ऊर्फ प्रभाकर त्रिजलाल पाटील, रमाकांत नाथु पाटील, वसंत दत्तात्रय पाटील, ब्राम्हणपुरी वि.का.स.सो.लि., जय योगेश्वर किसान पतसंस्था मर्या., ब्राम्हणपुरी सुसरी मध्यम पाटबंधारे प्रकल्प चांदसैली, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, शहादा शाखा सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, शाखा ब्राम्हणपुरी (८७)

6	92	निजी	शुष्क	0.0512	अनिता रविंद्र पाटील, बैंक ऑफ इंडिया शाखा फुलेनगर सुसरी मध्यम पाटबंधारे प्रकल्प चांदसैली, अश्विन रविंद्र पाटील, सुसरी मध्यम प्रकल्प पाटबंधारे प्रकल्प चांदसैली (९२)
7	94	निजी	शुष्क	0.0812	रविंद्र बंसी पाटील, बैंक ऑफ इंडिया शाखा फुलेनगर सुसरी मध्यम पाटबंधारे प्रकल्प चांदसैली (९४)
8	95	निजी	शुष्क	0.0753	गीताबाई बाबू, इतर अधिकार सुसरी मीडियम इरीगेशन प्रोजेक्ट चांदसैली (९५)
9	97	निजी	शुष्क	0.0652	मे. स्टार पोल्ट्रीफार्म इंडस्ट्रीयलचे मालक हारुण रहेमान इसानी, मे. नॅशनल पोल्ट्री फार्म इंडस्ट्रीयलचे मालक अजहर हारुण इसानी, मे. सागर पोल्ट्री फार्म इंडस्ट्रीयलचे मालक यासमीन हारुण इसानी, सुसरी मध्यम पाटबंधारे प्रकल्प चांदसैली. (९७)
10	98	सरकारी	शुष्क	0.0496	सरकारी (९८)
गांव का नाम: डामरखेडा					
11	1	सरकारी	ग्राम पंचायत	0.7218	ग्रामपंचायत डामरखेडा (१)
12	154	सरकारी	ग्राम पंचायत	0.6127	ग्रामपंचायत डामरखेडा (१५४)
13	205	निजी	शुष्क	0.1533	वासुदेव शंकर पाटील, धुळे जिल्हा मध्यवर्ती बैंक डामरखेडा वि.का.स.सो. लि. (२०५)
14	209	निजी	शुष्क	0.121	रघुनाथ जगन्नाथ पाटील, विलास मधुकर पाटील, मुकुंद मधुकर पाटील, ललीताबेन शंकर पाटील, कल्पनाबेन लीमजी पाटील, शांताबेन मधुकर पाटील, विश्वास श्रीकृष्ण पाटील, डामरखेडा वि.का.स.सो.लि. डामरखेडा ता. शहादा. (२०९)
15	210	निजी	शुष्क	0.4283	मुकुंद मधुकर पाटील, भट्ट दुल्लभ पाटील, डामरखेडा वि.का.स.सो. लि. शाखा शहादा स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा शहादा विशेष वसुली व विक्री अधिकारी

					नंदुरबार (२१०)
16	213	निजी	शुष्क	0.0119	यशवंत लक्ष्मण पाटील, डामरखेडा वि.का.स.सो.लि. (२१३)
17	224	सरकारी	ग्राम पंचायत	0.2986	ग्राम पंचायत डामरखेडा (२२४)
18	3	निजी	शुष्क	0.0172	शामजी मक्कन पाटील, दामु मक्कन पाटील, तुकाराम सजन पाटील, विमलबाई हरी पाटील, लक्ष्मण छगन पाटील, रामकृष्ण छगन पाटील, शरद छगन पाटील, विमलबेन रामदास पाटील, भरत छगन पाटील, अशोक रामदास पाटील. (३)
19	6	निजी	अकृषिक	0.0235	प्रभावती विठ्ठल पाटील, विठ्ठल गोपाल पाटील (६)
20	7	निजी	अकृषिक	0.0433	अशोक लीमजी पाटील, अंबालाल छोटुलाल पाटील, बन्सीलाल लिमजी पाटील, विलास उत्तम पाटील, संजय उत्तम पाटील, सुनंदाबाई उत्तम पाटील (७ पै. प्लॉट नं. १ व ५) (७)
21	8	निजी	अकृषिक	0.0166	महात्मा गांधी विद्या प्रसारक मंडळ डामरखेडा संचालित कस्तुरबा विद्यालय डामरखेडा चे विद्यमान चेयरमेन ब्रिजलाल गोविंद पाटील (८ पै. प्लॉट नं. ३६) (८)
	गांव का नाम: करजई				
22	10	निजी	शुष्क	0.0174	मोहन संभु पाटील, धुळे जिल्हा सहकारी बँक धुळे करजई वि.का.स.सो. लि. (१०)
23	11	निजी	शुष्क	0.0496	स्वप्नील रवींद्र पाटील, राधेशाम रवींद्र पाटील, विजयाबाई रवींद्र पाटील, प्रतिक्षा रवींद्र पाटील, देना बँक शाखा शहादा. (११)
24	13	निजी	शुष्क	0.1615	पुरुषोत्तम काशिनाथ पाटील, स्टेट बँक ऑफ इंडिया शाखा शहादा (१३)

25	164	निजी	शुष्क	0.0866	गोपाल नंदराम पाटील, गोरख नंदराम पाटील, सुभाष नंदराम पाटील, मंगलाबेन श्रीराम पाटील, उषाबेन जगन्नाथ पाटील, विमलबेन भरत पाटील (१६४)
26	165	निजी	शुष्क	0.0726	छोटलाल कथु पाटील, प्रकाश कथु पाटील, सुभाष कथु पाटील (१६५)
27	166	निजी	शुष्क	0.2374	छोटु एकनाथ पाटील, दिलीप एकनाथ पाटील, स्वप्नील रवींद्र पाटील, राधेशाम रवींद्र पाटील, प्रतीक्षा रवींद्र पाटील, विजयाबाई रवींद्र पाटील, प्रतिज्ञा रवींद्र पाटील, देना बैंक शाखा शहादा (१६६)
28	21	निजी	शुष्क	0.1562	देविदास जगन्नाथ पाटील, रामदास जगन्नाथ पाटील, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा शहादा. (२१)
29	23	निजी	शुष्क	0.0598	कलीबेन दिलीप पाटील, लीलीबेन रामदास पाटील, प्रमोद शिवदास दत्तु पाटील, शिवदास दत्तु पाटील, बन्सी गोविंद पाटील, राहुल शिवदास पाटील, सुमनबेन काशिनाथ पाटील, लताबेन शरद पाटील. (२३)
30	24	निजी	शुष्क	0.1259	रोहिदास मगन पाटील, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा शहादा. (२४)
31	25	निजी	शुष्क	0.0658	तेजराज भीमजी पाटील, पांडुरंग भीमजी पाटील, लांबोळा वि.का.स.सो.लि. धुळे जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बैंक (२५)
32	28	निजी	शुष्क	0.0925	छोटलाल कथु पाटील, बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा शहादा (२८)
33	29	निजी	शुष्क	0.1567	रविंद्र रोहिदास पाटील (२९)
34	44	निजी	शुष्क	0.0459	हरी उखा पाटील, नारायण उखा पाटील, सरलाबाई तुकाराम पाटील, अतुल तुकाराम पाटील, भावेश तुकाराम पाटील, मधुकर गुलाल पाटील (४४)

35	45	निजी	शुष्क	0.0477	रेखा भानुदास चौधरी, सुरेख संजय चौधरी (४५)
	गांव का नाम: लांबोळे				
36	1	सरकारी	ग्राम पंचायत	0.1969	ग्रामपंचायत लांबोळा म्हसनवट सरकार, गावठाण सरकार. (१)
37	2	सरकारी	शुष्क	0.2097	संगिताबाई रविंद्र राऊळ, म.कार्यकारी अभियंता तांत्रिकी विभाग धुळे बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा शहादा (२)
38	240	निजी	शुष्क	0.013	अर्जुन ओंकार पाटील, सुरेश ओंकार पाटील, शरद ओंकार पाटील, रतिलाल छगन पाटील, पुष्पाबेन सुभाष पाटील, मेघश्याम सुभाष पाटील, नंदकिशोर सुभाष पाटील, जयश्री शरद पाटील. (२४०)
39	241	निजी	शुष्क	0.0986	मीराबेन रतिलाल पाटील, मेघश्याम सुभाष पाटील, नंदकिशोर सुभाष पाटील, एचडीएफसी बँक लिमिटेड शहादा बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा शहादा. (२४१)
40	242	निजी	शुष्क	0.0249	परमानंद रतिलाल पाटील (२४२)
41	253	निजी	शुष्क	0.215	सोनालीबेन शैलेशकुमार पटेल, शैलेशकुमार तुकारामभाई पटेल, जयदीपसिंह दरबारसिंह, भुपेंद्रसिंह दरबारसिंह राऊळ, हरपालसिंह किरीतसिंह राऊळ, लांबोळा वि.का.स.सो. लि. लांबोळा धुळे जि. मध्यवर्ती सहकारी बँक धुळे. (२५३)
42	254	निजी	शुष्क	0.0156	देवेंद्रसिंग दरबारसिंग राऊळ, लांबोळा वि.का.स.सो. धुळे जि.म. सह बँक लिमिटेड बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा प्रकाशा. (२५४)
43	287	निजी	शुष्क	0.275	सुनील रमेश पाटिल (२८७)
44	29	निजी	शुष्क	0.0093	शंकर त्र्यंबकि पाटील, मनरद वि.का.स.सो. लि. (२९)

45	290	निजी	शुष्क	0.0602	जयदेव श्रीपत पटेल (२९०)
46	291	निजी	शुष्क	0.0808	घनश्याम सुदाम पाटील (२९१)
47	30	निजी	शुष्क	0.0467	नागिन शिवदास पाटील, दशरथ शिवदास पाटील, छोटू सोमजी पाटील, दामू सोमजी पाटील, हरीश तुमडू पाटील, लीलाबाई तुकाराम पाटील, रवींद्र तुकाराम पाटील, लिमजी तुकाराम पाटील, मेघाबाई मंगलदास पाटील, विठ्ठल देवीदास पाटील, रोहिदास देवीदास पाटील, विनायक रतिलाल चौधरी, मनरद वि.का.स.सो. मर्यादित. (३०)
48	307	निजी	शुष्क	0.1207	मदन सोमजी पाटील, अमोल रमेश पाटील, युनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा शहादा. (३०७)
49	31	निजी	शुष्क	0.0389	मणिलाल उद्धव पाटील, चुनिलाल उद्धव पाटील, आशा रामदास पाटील. (३१)
50	32	निजी	शुष्क	0.0311	शेख युनूस शेख युसुफ बागवान (३२)
51	33	निजी	शुष्क	0.0323	दुल्लभ सोमजी पाटील, कविता किशोर पाटील, हेमलता रविंद्र पाटील, दत्तु मगन चौधरी, विशाल दत्तु चौधरी, पवन दत्तु चौधरी, उत्तरा नितिन पाटील चेअरमन कै. जगन्नाथ मक्कन पाटील सहकारी पतसेस्था मर्या.शहादा ता. शहादा लांबोळा वि.का.स.सो. जि.मध्यवर्ती सहकारी बैंक लि. (३३)
52	34	निजी	शुष्क	0.0276	राजेश भगवान चौधरी (३४)
53	35	निजी	शुष्क	0.1195	कमलकिशोर मोहनलाल अग्रवाल (३५)
54	37	निजी	शुष्क	0.0435	अंशय संजयकुमार अग्रवाल (३७)
55	60	निजी	शुष्क	0.0055	सुरेखा विजय सोलंकी, मोतन सुकदेव ठाकरे, संगीता राजेंद्र शिरसाठ, रत्ना बापु चव्हाण, लता नितेश चव्हाण, योगेश शांताराम बोरसे, कैलास शांताराम बोरसे, श्रीराम शांताराम बोरसे, रविंद्र

					शांताराम बोरसे, शांताराम तोताराम बोरसे. (६०)
	गांव का नाम: मलोनी				
56	31	निजी	शुष्क	0.0208	महेन्द्र यादव पटेल, प्रवीणचंद्र यादव पाटील, भारती विजयसिंह वाघ, प्रवीण ओंकार पाटील, जयेश शिवनाथ पाटील, पंकज प्रकाश पाटील, प्रकाश नरोत्तम पाटील, अशोक नथु पाटील, हरिया अली अर्बन को. ऑप. क्रेडिट सोसायटी लिमिटेड शहादा, इशाक याकूब खोखर, तालिब याकूब खोखर, रियाज याकूब खोखर, रेवबाई रोहिदास पाटील (३१)
	गांव का नाम: मनरद				
57	2	सरकारी	शुष्क	0.1424	सरकार गावठाण (२)
58	26	निजी	शुष्क	0.0142	विजय भीमा पाटिल शहादा वि. का. स. सो. लि. शहादा (२६)
59	29	निजी	शुष्क	0.0275	सुरेश मुरार पाटिल मोठा (२९)
60	30	निजी	शुष्क	0.0214	तन्मय संजयप्रसाद पाटील, मोहिनी संजयप्रसाद पाटील, हंसाबेन संजयप्रसाद पाटील, आय.डी.बी.आय. बैंक शाखा शहादा (३०)
61	31	निजी	शुष्क	0.0128	पंकज जसराज जैन (३१)
62	35	निजी	शुष्क	0.0072	कन्हैयालाल गिरधर पाटिल, महारद वि. का. स. सो. लि. (३५)
	गांव का नाम: प्रकाशा				
63	106	निजी	शुष्क	0.0361	ईश्वर भीमराव समुद्रे, मंगला यशवंत वाघ, विजय भीमराव समुद्रे, विमल भीमराव समुद्रे, सुदाम देवचंद्र समुद्रे, सुभद्रा विक्रम धोधरे, संगिता संजय धोधरे, भीमराव देवचंद्र समुद्रे, सीमा दिलीप चौधरी, देवचंद शिवराम, आहोक हरचंद समुद्रे, भारत हरचंद समुद्रे, सीताबाई हरचंद समुद्रे, दगुबाई तुकाराम वाघ, नागुबाई तुकाराम बिरारे, प्रकाश वि.का.स.सो. मर्यादित, किशोरकुमार

					लालचंद्र समुद्रे, जयप्रकाश लालचंद्र समुद्रे, सुशीलाबाई लालचंद्र समुद्रे, कल्पनाबाई लालचंद्र समुद्रे, ऋषिकेश गोपालकृष्ण पाटील (१०६)
64	107	निजी	शुष्क	0.012	जगन्नाथ परशाराम पाटील (१०७)
65	128	निजी	शुष्क	0.0536	सुभाष नारायण पाटील, प्रकाश वि.का.का.सा.एस.ओ. मर्यादित (१२८)
66	487	निजी	शुष्क	0.0059	सुरेश संभू पाटील, प्रकाश वि.का.सा.एस.ओ. मर्यादित. (४८७)
67	89	निजी	शुष्क	0.0345	अग्रिकल्चर मार्केट कमेटी शहादा इतर अधिकार स्पेशल लैंड अँग्री. ऑ. धुळे (८९)
			कुल	6.5806	

[फा. सं. 12037/99/2017-MAH/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th June, 2021

S.O. 2638(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH752G on the stretch of land from Km 50.20 to Km 98.84 (Tehsil Office, Shahade, District Nandurbar) in the district of NANDURBAR in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deshdut (English & Marathi)” and “Uttar Maharashtra (Marathi & English)” both dated 02 December, 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH752G in the stretch of land from Km. 5020 to Km. 98.84 (Tehsil Office, Shahade, District Nandurbar) in the district of NANDURBAR in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: NANDURBAR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shahada				
	Village: Chandsali				
1	110	Private	Dry	0.0342	Susari Medium Irrigation Project, Chandsali 110
2	119	Private	Dry	0.0892	Chhayabai Vilas Patil, Dena Bank, Shahada, Bank of Baroda, Shahada Vilas Brijlal, Dena Bank, Shahada, Bank of Baroda, Shahada 119
3	120	Private	Dry	0.0897	Susari Medium Irrigation Project, Chandsali 120
4	82	Private	Dry	0.0998	Bharat Dattatraya Patil, Sharad Dattatray Patil, Ramakant Naththu Patil, Central Bank of India, Bramhanpuri Branch, Susari Medium Irrigation Project, Chandsali 82
5	87	Private	Dry	0.0682	Prakash urf Prabhakar Brijlal Patil, Ramakant Nathu Patil, Vasant Dattatreya Patil, Brahminpuri Vi.ka.Sa.So., Jai Yogeshwar Kisan Patsanstha Ltd., Brahminpuri Susari Medium Irrigation Project Chandsali Central Bank of India, Branch Shahada Central Bank of India, Branch Brahminpuri 87
6	92	Private	Dry	0.0512	Anita Ravindra Patil, Bank of India Branch Fule.nagar, Ashwin Ravindra Patil, Chandsali Susari Medium Irrigation Project, Chandsali 92
7	94	Private	Dry	0.0812	Ravindra Bansi Patil, Bank of India Branch Fulenagar Susari Medium Irrigation Project, Chandsali 94
8	95	Private	Dry	0.0753	Gitabai Babu, Susari Medium Irrigation Project, Chandsali 95

9	97	Private	Dry	0.0652	Me. Harun Rahman Isani, owner of Star Poultry Farm Industrial, Me. Azhar Harun Isani, owner of National Poultry Farm Industrial, Me. Yasmin Harun Isani, owner of Sagar Poultry Farm Industrial, Susari Medium Irrigation Project, Chandsali 97
10	98	Government	Dry	0.0496	Government 98
Village: Damarkheda					
11	1	Government	Gram Panchayat	0.7218	Gram Panchayat Damarkheda 1
12	154	Government	Gram Panchayat	0.6127	Gram Panchayat Damarkheda 154
13	205	Private	Dry	0.1533	Vasudev Shankar Patil, Dhulai District Central Bank Damarkheda Vi.Ka.Sa.So. Ltd. 205
14	209	Private	Dry	0.121	Raghunath Jagannath Patil, Vilas Madhukar Patil, Mukund Madhukar Patil, Lalitaben Shankar Patil, Kalpanaben Limji Patil, Shantaben Madhukar Patil, Vishwas Shrikrishna Patil, Damarkheda vi.ka.sa.so.Ltd. Damarkheda Tal. Shahada 209
15	210	Private	Dry	0.4283	Mukund Madhukar Patil, Bhatu Dullabh Patil, Damarkheda Vi.ka.sa.so.Ltd. State Bank of India Branch Shahada Special Recovery and Sales Officer Nandurbar 210
16	213	Private	Dry	0.0119	Yashwant Laxman Patil, Damarkheda vi.ka.sa.so.Ltd. 213
17	224	Government	Gram Panchayat	0.2986	Gram Panchayat Damarkheda 224
18	3	Private	Dry	0.0172	Shamji Makkan Patil, Damu Makkan Patil, Tukaram Sajan Patil, Vimalbai Hari Patil, Laxman Chhagan Patil, Ramakrishna Chhagan Patil, Sharad Chhagan Patil, Vimalben Ramdas Patil, Bharat Chhagan Patil, Ashok Ramdas Patil 3
19	6	Private	Non Agriculture	0.0235	Prabhavati Vitthal Patil, Vitthal Gopal Patil 6
20	7	Private	Non Agriculture	0.0433	Ashok Limji Patil, Ambalal Chhotulal Patil, Bansilal Limji Patil, Vilas Uttam Patil, Sanjay Uttam Patil, Sunandabai Uttam Patil (7 P.Plot No.1 & 7 P. Plot No.5) 7

21	8	Private	Non Agriculture	0.0166	Brijlal Govind Patil is the current Chairman of Kasturba Vidyalaya Damarkheda run by Mahatma Gandhi Vidya Prasarak Mandal Damarkheda (8P.Plot No.36) 8
Village: Karjai					
22	10	Private	Dry	0.0174	Mohan Sambhu Patil, Dhule Dist. co operative Bank Karjai Vi.Ka.Sa.So. Ltd. 10
23	11	Private	Dry	0.0496	Swapnil Ravindra Patil, Radhesham Ravindra Patil, Vijayabai Ravindra Patil, Pratiksha Ravindra Patil, Dena Bank Branch Shahada. 11
24	13	Private	Dry	0.1615	Purushottam Kashinath Patil, State Bank of India Branch Shahada 13
25	164	Private	Dry	0.0866	Gopal Nandram Patil, Gorakh Nandram Patil, Subhash Nandram Patil, Manglaben Shriram Patil, Ushaben Jagannath Patil, Vimalben Bharat Patil 164
26	165	Private	Dry	0.0726	Chhotulal Kaththu Patil, Prakash Kaththu Patil, Subhash Kathu Patil 165
27	166	Private	Dry	0.2374	Chhotu Eknath Patil, Dilip Eknath Patil, Swapnil Ravindra Patil, Radhesham Ravindra Patil, Pratiksha Ravindra Patil, Vijayabai Ravindra Patil, Pratidnya Ravindra Patil, Dena Bank Branch Shahada 166
28	21	Private	Dry	0.1562	Devidas Jagannath Patil, Ramdas Jagannath Patil, State Bank of India Branch Shahada 21
29	23	Private	Dry	0.0598	Kaliben Dilip Patil, Liliben Ramdas Patil, Pramod Shivdas Dattu Patil, Shivdas Dattu Patil, Bansi Govind Patil, Rahul Shivdas Patil, Sumanben Kashinath Patil, Lataben Sharad Patil. 23
30	24	Private	Dry	0.1259	Rohidas Magan Patil, State Bank of India Branch Shahada 24
31	25	Private	Dry	0.0658	Tejraj Bhimji Patil, Pandurang Bhimji Patil, Lambola vi.ka.sa.so.Ltd. Dhule Dist. Central Co. operative Bank 25
32	28	Private	Dry	0.0925	Chhotulal Kaththu Patil, Bank Of Maharashtra Branch Shahada 28

33	29	Private	Dry	0.1567	Ravindra Rohidas Patil 29
34	44	Private	Dry	0.0459	Hari Ukha Patil, Narayan Ukha Patil, Sarlabai Tukaram Patil, Atul Tukaram Patil, Bhavesh Tukaram Patil, Madhukar Gulal Patil 44
35	45	Private	Dry	0.0477	Rekha Bhanudas Chaudhary, Surekha Sanjay Chaudhary 45
Village: Lambole					
36	1	Government	Gram Panchayat	0.1969	Gram Panchayat Lambola Mhasanwat government, Gaothan Government 1
37	2	Government	Dry	0.2097	Sangitabai Ravindra Raul, M. Executive Engineer Technical Department Dhule 2
38	240	Private	Dry	0.013	Arjun Omkar Patil, Suresh Omkar Patil, Sharad Omkar Patil, Ratilal Chhagan Patil, Pushpaben Subhash Patil, Meghshyam Subhash Patil, Nandkishore Subhash Patil, Jayashree Sharad Patil. 240
39	241	Private	Dry	0.0986	Miraben Ratilal Patil, Meghshyam Subhash Patil, Nandkishore Subhash Patil, HDFC Bank Ltd Shahada Bank of Maharashtra Branch Shahada. 241
40	242	Private	Dry	0.0249	Parmanand Ratilal Patil 242
41	253	Private	Dry	0.215	Sonaliben Shailesh kumar Patel, Shailesh Kumar Tukarambhai Patel, Jaideep Singh ,Darbar Singh, Bhupendrasinh Darbarsinh Raul, Harpal Singh Kirit Singh Raul, Lambola vi.ka.sa.so.Limited Lambola Dhule Zilha Madhyavrti Sahakari Bank Dhule. 253
42	254	Private	Dry	0.0156	Devendrasingh Darbarsingh Raul, Lambola Vi.Ka.Sa.So. Dhule Ji. M. Co Bank Limited Bank of Maharashtra Branch Prakasha 254
43	287	Private	Dry	0.275	Sunil Ramesh Patil 287
44	29	Private	Dry	0.0093	Shankar Trimbakat Patil, Manarad Vi.Ka.Sa.So. limited 29
45	290	Private	Dry	0.0602	Jaydev Shripat Patel 290
46	291	Private	Dry	0.0808	Ghanshyam Sudam Patil 291
47	30	Private	Dry	0.0467	Nagin Shivdas Patil, Dashrath Shivdas

					Patil, Chhotu Somji Patil, Damu Somji Patil, Harish Tumdu Patil, Lilabai Tukaram Patil, Ravindra Tukaram Patil, Limji Tukaram Patil, Meghabai Mangaldas Patil, Vitthal Devidas Patil, Rohidas Devidas Patil, Vinayak Ratilal Chaudhari, Manarad vi.Ka.Sa.So. limited. 30
48	307	Private	Dry	0.1207	Madan Somji Patil, Amol Ramesh Patil, Union Bank of India Branch Shahada. 307
49	31	Private	Dry	0.0389	Manilal Uddhav Patil, Chunilal Uddhav Patil, Asha Ramdas Patil. 31
50	32	Private	Dry	0.0311	Shaikh Yunus Shaikh Yusuf Bagwan 32
51	33	Private	Dry	0.0323	Dullabh Somji Patil, Kavita Kishore Patil, Hemalatha Ravindra Patil, Dattu Magan Chowdhury, Vishal Dattu Chowdhury, Pawan Dutt Chaudhary, Uttara Nitin Patil Chairman late. Jagannath Makkan Patil, Sahakari Patseshta limited Shahada Ta. Shahada Lambola Vi.ka.sa.so. Dist. Central Co-operative Bank Ltd. 33
52	34	Private	Dry	0.0276	Rajesh Bhagwan Chaudhary 34
53	35	Private	Dry	0.1195	KamalKishor Mohanlal Agrawal 35
54	37	Private	Dry	0.0435	Anshay Sanjaykumar Agrawal 37
55	60	Private	Dry	0.0055	Surekha Vijay Solanki, Motan Sukdev Thackeray, Sangeeta Rajendra Shirsath, Ratna Bapu Chavan, Lata Nitesh Chavan, Yogesh Shantaram Borse, Kailash Shantaram Borse, Shriram Shantaram Borse, Ravindra Shantaram Borse, Shantaram Totaram Borse. 60
	Village: Maloni				
56	31	Private	Dry	0.0208	Mahendra Yadav Patel, Pravinchadra Yadav Patil, Bharti Vijaysingh Vagh, Pravin Onkar Patil, Jayesh Shivnath Patil, Pankaj Prakash Patil, Prakash Narrottam Patil, Ashok Naththu Patil, Hariya Ali Urban Co.Op.Credit Society Limited Shahada, Isak Yakub Khokhar, Talib Yakub Khokhar, Riyaj Yakub Khokhar, Revabai Rohidas Patil 31
	Village: Manrad				
57	2	Government	Dry	0.1424	Government 2

58	26	Private	Dry	0.0142	Vijay Bhima Patil, Shahada vi.ka.sa.so. Ltd Shahada 26
59	29	Private	Dry	0.0275	Suresh Murar Patil big 29
60	30	Private	Dry	0.0214	Tanmay Sanjayprasad Patil, Mohini Sanjayprasad Patil, Hansaben Sanjayprasad Patil, IDBI Bank Branch Shahada 30
61	31	Private	Dry	0.0128	Pankaj Jasraj Jain 31
62	35	Private	Dry	0.0072	Kanhaiyalal Girdhar Patil, Maharad vi.ka.sa.so.Ltd. 35
Village: Prakasha					
63	106	Private	Dry	0.0361	Ishwar Bhimrao Samudre, Mangla Yashwant Wagh, Vijay Bhimrao Samudre, Vimal Bhimrao Samudre, Sudam Devchandra Samudre, Subhadra Vikram Dhodhre, Sangita Sanjay Dhodhre, Bhimrao Devchandra Samudre, Seema Dilip Chaudhari, Devchand Shivram, Ahok Harchand Samudre, Bharat Harchand Samudre, Seetabai Harchand Samudre, Dagubai Tukaram Wagh, Nagubai Tukaram Birare, Prakasha Vi.Ka.Sa.So. Limited, Kishorkumar Lalchandra Samudre, Jayprakash Lalchandra Samudre, Sushilabai Lalchandra Samudre, Kalpnabai Lalchandra Samudre, Rushikesh Gopalkrushna Patil 106
64	107	Private	Dry	0.012	Jagnnath Parasharam Patil 107
65	128	Private	Dry	0.0536	Subhash Narayan Patil, Prakasha Vi.Ka.Sa.So. Limited 128
66	487	Private	Dry	0.0059	Suresh Sambhu Patil, Prakasha Vi.Ka.Sa.So. Limited 487
67	89	Private	Dry	0.0345	Agriculture Market Committee Shahada Other Rights Special Land Agri. O. Dhule 89
			TOTAL	6.5806	

[F. No. 12037/99/2017-MAH/3D2]

RAJESH GUPTA, Director